زمین کھا گئی آسماں کیسے کیسے!

حضرت مولانا حافظ محمد ادریس کیلانی کی وفاتِ حسرتِ آیات

۱۶ ربیع الآخر ۱۴۱۳ھ بروز منگل مطابق ۱۳ اکتوبر ۱۹۹۲ء میرے بڑے بھائی اور محمد اقبال کیلانی کے والد حافظ محمد ادریس صاحب کیلانی نے رات کے ایک بجے کے قریب عمر پینتالیس سال لاہور میں، ۳۷ سال کی عمر میں اپنی جان، جان آدمی کے سپرد کر دی۔ انا **بَلَّهٖ وَرَاتًا اَکْبَرًا رَجَعُوْنَ**۔

مرحوم ایک علمی اور دیندار گھرانہ کے چشم و چراغ تھے۔